ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

вВойском сельском поселении Пижанского района Кировской области

с. Воя          от 10.07.2020

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

РЕШИЛИ:

1.Информацию принять к сведению, применить к муниципальному

служащему меры ответственности, установленные действующим

законодательством о муниципальной службе и противодействии коррупции.

______________________